Po dokončení díla předá zhotovitel objednateli zapůjčený 
prostor v původním stavu.

2. Objednatel opatří na svůj náklad a předá zhotoviteli bez zbytečného odkladu: klíče od 
hlavních vchodových dveří a bytu.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu ve výši 125 030,-Kč
(slovy: jedno sto dvacet pět tisíc třicet korun českých) Kč bez DPH.

2. Na cenu se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a-92 e zákona o DPH.
3. Objednatel zaplatí cenu za dílo do 14 dnů po obdržení faktury.

V. Platební podmínky

1. Podkladem pro fakturaci je splnění článku VII.